Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

Gabinete do Vereador
CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
São Jose do Seridó/RN

Requerimento n.º 020/2020                                                             Em 28 de agosto de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro que, após deliberação do plenário, com base no art. 84, § 3º, VII, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, seja encaminhado ofício a EXCELENTÍSSIMA SENHORA

PREFEITA  MUNICIPAL,  bem  como  a  SECRETARIA  DE  SAÚDE e  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,

solicitando a prestação de contas detalhada de todos os aportes extras recebidos pelo município e por essas

duas  secretarias  destinados  ao  enfrentamento  da  pandemia  do  Covid-19.  Solicito  que  constem  extrato

bancário com o valor das transferências recebidas, transferências pagas, saldo atual, bem como ordem serviço

e nota fiscal detalhando todos os serviços contratados e mercadorias adquiridas.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN.

VINÍCIUS PEREIRA DANTAS
VEREADOR (MDB)

APROVADO (A)

Por _Unanimidade____ em única discussão

Na_04ª_ Sessão_Ordinária____ realizada

Em data de ___28__/___08____/__2020__

Sala das Sessões __28___/__08___/_2020_

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	Gabinete do Vereador
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227